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 Б  А Р А Њ Е 
за враќање на погрешно уплатени средства 

 
Податоци за поднесителот на барање: 
 
Име и презиме  _______________________________ 
(назиф на фирма) 
_______________________________ 
 
Адреса на физичко лице 
___________________________________________ 
Седиште на правно лице 
___________________________________________ 
 
ЕМБГ/ЕДБ_______________________ 
Контакт телефон:__________________ 
Е-маил: 
 
Барам да ми се вратат средствата во износ 
од______________ден.уплатени во 
НБРСМ-100000000063095, на уплатна 
сметка_____________________,од __.__.20___год. 
Уплатените средства да се вратат на трансакциона 
сметка број __________________________ , банка 
________________________. 
 
Краток опис поради кој се поднесува барањето: 
 
Ве молам, согласно чл.83 став 2 од Законот за 
даноците на имот да постапите по барањето за 
враќање на погрешно уплатени средства,а 
поради____________________________________ 
___________________________________________
________________________________________. 
 
 
Прилози: 
*Доказ за погрешно уплатени средства 
(фотокопија од уплатница а оригинал на увид); 
*Фотокопија од трансакциона сметка; 
*Решение бр.________од_______ год. 
*Друго__________________________________ 
 
Брвеница,__.__.____год. 
Барател________ 

K Ë R K E S Ë 
pёr kthimin e mjeteve tё paguara gabim  

 
Tё dhёnat pёr parashtruesin e kёrkesёs: 
  
Emri dhe mbiemri  
_______________________________ 
(emri i firmёs) 
_______________________________ 
 
Adresa e personit fizik _________________________ 
Selia e personit juridik 
__________________________ 
 
NAVQ/NVT_________________________ 
Nr.kontakti__________________________ 
E-mail: 
 
Kёrkoj qё tё mё kthehen mjetet nё shumё 
prej__________denar, tё paguara nё 
BPRMV-100000000063095,nё llogari pagesore 
____________________________, prej __.__.20__. 
Mjetet e paguara tё kthehen ne llogarinё 
transaksionale nr._________________________ nё 
bankёn ___________________________. 
 
Pёrshkrimi I shkurtёr nё bazё tё tё cilit dorёzohёt 
kёrkesa: 
Ju lutem,nё bazё neni 83 alineja 2 nga Ligji pёr tatime 
nё pronё tё veproni nё bazё tё kёrkesёs pёr kthim tё 
mjeteve tё paguara gabim,pёr arsye: 
____________________________________________
____________________________________________
________________________________________. 
 
 
Shtojcё: 
*Dёshmi pёr mjetet e paguara gabim (kopje nga 
fletёpagesa ose origjinali); 
*Kopje nga llogaria transaksionale; 
*Vendimi numёr________prej __.__.20__. 
*Tjera_____________________________. 
 
Bёrvenicё,__.__.20__. 
Kёrkuesi,________ 

 


